
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 1431

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.11.2022 № 6250 «Об утверждении муниципальной программы 

«Информатизация органов местного самоуправления города Владимира 
и защита информации»

В целях повышения качества и эффективности деятельности, открытости 
и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления 
города  Владимира  на  основе  современных  информационно-
телекоммуникационных  технологий,  соблюдения  требований  по  защите 
информации постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации 
города  Владимира  от  25.11.2022  №  6250  «Об  утверждении  муниципальной 
программы  «Информатизация  органов  местного  самоуправления  города 
Владимира  и  защита  информации»  (с  изменениями,  внесёнными 
постановлениями   администрации  города  Владимира  от 11.05.2023  № 2378, 
от 07.06.2023  № 2920,  от 04.10.2023  № 4102,  от 07.12.2023  № 4829, 
от 29.02.2024 № 429, от 04.04.2024 № 722, от 16.05.2024 № 1040, от  18.06.2024 
№ 1346):

1.1.  В  разделе  «Паспорт  программы»  строку  «Ресурсное  обеспечение 
реализации  Программы  по  годам  реализации  в  разрезе  источников 
финансирования» изложить в новой редакции:
«Ресурсное обеспечение 
реализации Программы 
по годам реализации 
в разрезе источников 
финансирования

Финансирование Программы осуществляется 
за счет  средств  бюджета  города  в  сумме  
105685,6 тыс. руб., в том числе по годам:
- 2023 год - 18607,9 тыс. руб.;
- 2024 год - 18009,5 тыс. руб.;
- 2025 год - 16296,5 тыс. руб.;
- 2026 год - 16296,5 тыс. руб.;
- 2027 год - 18237,6 тыс. руб.;
- 2028 год - 18237,6 тыс. руб.».

1.2. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации 
Программы  за  счёт  средств  бюджета  города  (в  разрезе  финансируемых 
мероприятий)» в графе 12 заменить:



2

- в пункте 1 цифры «17509,5» цифрами «18009,5»;
- в пункте 11 цифры «457» цифрами «957»;
- в пункте 24 цифры «15261,5» цифрами «15761,5»;
- в пункте 36 цифры «9783,17» цифрами «10283,17»;
- в пункте 46 цифры «365» цифрами «865».
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов


